
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   

 

2021.gada 8.decembris                                                                   protokols Nr. 21/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 32. 

Par Baldones novada domes 2021.gada 25.maija lēmuma Nr.2 “Par PII Vāverīte 

iesnieguma izskatīšanu”, protokols Nr.7, atcelšanu 

 

Izskatot Ķekavas novada pirmskolas izglītības iestādes “Vāverīte” (turpmāk – Iestāde) 

vadītājas pienākumu izpildītājas J.P. 2021.gada 25.oktobra iesniegumu Nr.1-8/21/57 (Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēts 2021.gada 26.oktobrī ar kārtas numuru 1-6.1/21/5192), kurā lūgts 

Ķekavas novada pašvaldībai atkārtoti izskatīt Iestādes vadītājas V.G. 2021.gada 23.marta 

iesniegumu Nr. BPII/2021/1-8/11-N (Baldones novada pašvaldībā reģistrēts 2021.gada 23.martā ar 

kārtas numuru BND/2021/1-4e/714-S) par iespēju palielināt  rotaļlaukuma teritoriju ārpus Pilskalna 

ielas 6, Baldonē, teritorijas, un atcelt Baldones novada domes 2021.gada 25.maija lēmuma Nr.2 

“Par PII Vāverīte iesnieguma izskatīšanu”, protokols Nr.7, 4.punktu – Pirmsskolas izglītības 

iestādei “Vāverīte” jānodrošina piekļuve zemes vienības daļai Baldonē, Ceriņu ielā 2, jebkuram 

iedzīvotājam, konstatēts: 

1. Īpašums Pilskalna ielā 6, Baldonē, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8005 001 1539, 16 242 

m2 platībā, pieder pašvaldībai. Uz zemes atrodas bērnudārza ēka ar kadastra apzīmējumu 8005 

001 1539 001. Teritoriju ierobežo sēta. 

2. Īpašums Ceriņu ielā 2, Baldonē, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8005 001 1540, kas sastāv 

no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8005 001 1540, 7457m2 platībā, pieder 

pašvaldībai. Uz zemes ir divas katlu mājas un noliktava. 

3. Uz īpašuma Ceriņu ielā 2, Baldonē, Ķekavas novadā, zemes, virzienā uz bērnudārzu, ir nogāze, 

kuru izmanto bērni ziemas rotaļām. 

4. Zemes vienībai Ceriņu iela 2, Baldonē, Ķekavas novadā, ir apgrūtinājums - zem zemes 

gāzesvads. 

5. Baldones novada dome, izskatot Iestādes vadītājas V.G. 2021.gada 23.marta iesniegumu, 

2021.gada 25.maijā ir pieņēmusi lēmumu Nr.2 “Par PII Vāverīte iesnieguma izskatīšanu”, 

protokols Nr.7, ar kuru nolemts: 1.Nodot zemes vienības daļu Baldonē, Ceriņu ielā 2, saskaņā 

ar pievienoto skici, pirmskolas izglītības iestādei “Vāverīte” lietošanā; 2. Grāvja 

rekonstrukcijas un teritorijas ierobežošanas darbus saskaņot ar Baldones būvvaldi; 3. Pievienotā 

zemes gabala apsaimniekošanu uzdot veikt pirmskolas izglītības iestādei “Vāverīte”; 4. 

Pirmskolas izglītības iestādei “Vāverīte” jānodrošina piekļuve zemes vienības daļai Baldonē, 

Ceriņu ielā 2 jebkuram iedzīvotājam. 

6. Baldones novada dome 2021.gada 25.maijā lēmumu Nr.2 “Par PII Vāverīte iesnieguma 

izskatīšanu”, protokols Nr.7, ir pieņēmusi pretēji Baldones Būvvaldes 2021.gada 12.maija 

atzinumā Nr. 13-01-13/40 norādītajam: “Saskaņā ar spēkā esošo Baldones novada teritorijas 

plānojumu 2013. – 2024.gadam (turpmāk – Teritorijas plānojums) pašvaldībai piederošajam 

īpašumam Ceriņu ielā 2, Baldonē, zemes gabala daļā no katlu mājas līdz bērnudārza teritorijai 

ir noteikta funkcionālā zona Transporta un tehniskās infrastruktūras teritorijas(T). Šāda zona 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

paredzēta, lai nodrošinātu transporta un inženiertehniskās infrastruktūras tīklu un objektu 

izbūvi, uzturēšanu. Lai minēto teritoriju labiekārtotu bērnu spēļu aktivitātēm, ir jāgroza 

teritorijas plānojums, nosakot atbilstošu funkcionālo zonu, kas pieļautu minētās funkcijas – 

bērnudārza teritorijas paplašināšanu un papildus rotaļu laukumu ierīkošanu. Papildus Būvvalde 

norāda, ka minēto teritoriju šķērso vidēja spiediena gāzesvads, kanalizācija un ūdensvads. Pie 

teritorijas labiekārtošanas ir jāņem vērā to novietojums un aizsargjoslas.”. 

7. Jautājums informatīvi izskatīts Ķekavas novada domes 2021.gada 9.novembra Īpašumu 

komitejas sēdē un 2021.gada 10.novembra Attīstības komitejas sēdē, kur, izvērtējot pašvaldības 

speciālistu sniegto informāciju, pieņemts atzinums: “Atbalstīt Baldones domes lēmuma 

atcelšanu”. 

 

Izvērtējot Iestādes vadītājas un vadītājas pienākumu izpildītājas iesniegumus, kopsakarā ar 

pašvaldības speciālistu sniegto informāciju, secināms, ka Baldones novada domes 2021.gada 

25.maija lēmums Nr.2 “Par PII Vāverīte iesnieguma izskatīšanu”, protokols Nr.7, ir atceļams, jo 

Iestāde to šobrīd faktiski nevar izpildīt, ņemot vērā Baldones Būvvaldes 2021.gada 12.maija 

atzinumā Nr. 13-01-13/40 norādīto, kā arī, Iestādes funkcijās neietilpst publisku teritoriju 

apsaimniekošana. Jautājumu ir iespējams skatīt atkātoti, ja tiek izpildīti priekšnosacījumi teritorijas 

labiekārtošanai bērnu spēļu aktivitātēm. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes 2021.gada 9.novembra Īpašumu komitejas un 

2021.gada 10.novembra Attīstības komitejas sēdes atzinumus, 

  

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Jānis Vaivods, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Juris Jerums), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Baldones novada domes 2021.gada 25.maija lēmumu Nr.2 “Par PII Vāverīte iesnieguma 

izskatīšanu”, protokols Nr.7.  

2. Uzdot Administratīvajai pārvaldei informēt Ķekavas novada pirmskolas izglītības iestādes 

“Vāverīte” vadītāju, nosūtot atbilstošu uzdevumu dokumentu vadības sistēmā “Namejs”. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 


